Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 39» г.Уссурийска Уссурийского городского округа

(МБДОУ «Детский сад № 39»)

ПРИКАЗ

«О назначении должностного лица
ответственного за организацию работы
по противодействию коррупции и профилактику
коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от
02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ
от 08.07.2013 № 613 (ред. от 15.07.2015) "Вопросы противодействия
коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию
коррупции и профилактику коррупционных правонарушений -  Савенко
Наталью Викторовну, старшего воспитателя.

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного лица за
организацию работы по противодействию коррупции и профилактику
коррупционных правонарушений.

25 декабря 2020 года № 62-а
г.Уссурийск

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 39» Е.В. Симушкина

С приказом ознакомлена:

J/f' ~/J., Ж.'О'А-О
(дата)